公立学校共済組合千葉支部長　様

組合員氏名

生年月日

氏名(続柄）

生年月日

私は、 を扶養するに当たり、下記のとおり送金していることを申し立てます。

◎添付欄

令和 　　　年  　　月 　 　日

送　金　関　係　申　告　書

組合員 住所
昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

別居の
被扶養者

住所
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

送　金　内　容　証　明　書

送金方法

振込

送金額

毎　　月 　　　　　 　　５０，０００円送金

自動振替
そ の 他 年  ２回　　２００，０００円送金

　　　上記の送金証明として、振込明細書の写し・通帳の写し・現金書留の写しを添付いたします。

　　☆今後も振込明細書等の保管をお願いします。

（該当にレ）
（手渡し不可）

現金書留

計 年　　回 １,０００，０００円送金その他
（　　　　　　　　）

記入例

公立学校共済組合千葉支部長　様

組合員氏名

生年月日

氏名(続柄）

生年月日

私は、 を扶養するに当たり、下記のとおり送金していることを申し立てます。

◎添付欄

昭和・平成　　３３年　　５月　　１日

　共済　花子　　（　長女　）

住所

別居の
被扶養者

住所

千葉市中央区市場町１－１

仙台市青葉区上杉１００

　　☆今後も振込明細書等の保管をお願いします。

送金方法

振込

自動振替

（該当にレ）
（手渡し不可）

令和 ６ 年 ４ 月  １ 日

送　金　関　係　申　告　書

　  共済　一郎

現金書留

送金額

毎　　月

そ の 他

計

年  ２回　　２００，０００円送金

組合員

年 １４回 １,０００，０００円送金

　　　上記の送金証明として、振込明細書の写し・通帳の写し・現金書留の写しを添付いたします。

昭和・平成　　　　７年　　５月　１５日

送　金　内　容　証　明　書

　　　　　 　　５０，０００円送金

その他
（　　　　　　　　）

共済　花子

送金証明書類の添付